
Protokół Nr XXXVIII /2022 
z XXXVIII sesji Rady Powiatu Łańcuckiego odbytej 

w dniu 12 września 2022 r. 
 
 
XXXVIII sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Starostwie Powiatowym 
w Łańcucie pod przewodnictwem Marka Ubermana Przewodniczącego Rady Powiatu 
Łańcuckiego.  
Obrady rozpoczęto 12 września 2022r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 18:26 tego 
samego dnia. 
 
 
Obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej powiatu  
http://www.powiat-lancut.itl.pl/bip/index.php?page=group.php&grp=49  
 
W związku z powyższym pełna treść protokołu znajduje się w formie elektronicznej na 
stronie BIP Starostwa Powiatowego.  
 
W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 
Obecni: 
1. Janusz Bester 
2. Barbara Brudniak 
3. Józef Buk 
4. Halina Golec 
5. Zbigniew Grad 
6. Jan Kilian 
7. Kamil Kilian 
8. Adam Krzysztoń 
9. Ryszard Kucha 
10. Dariusz Kuraś 
11. Marian Kurek – nieobecny 
12. Michał Mac 
13. Jan Magoń  
14. Jan Panek 
15. Jakub Reizer 
16. Mariusz Rejman 
17. Monika Roman 
18. Paweł Skoczowski 
19. Wojciech Szura – nieobecny 
20. Marek Uberman 
21. Krzysztof Wawro.  
 
Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad Rada Powiatu odmówiła modlitwę 
do św. Michała Archanioła patrona powiatu. 
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Ad. 2.  
Ustalenie porządku obrad. 
 
Rada Powiatu obradowała wg następującego porządku posiedzenia: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2022 r. 
4. Informacja o kształtowaniu się WPF, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, 

o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na lata 2022 – 2030 dla Powiatu Łańcuckiego.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Powiatu 
Łańcuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2023”.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Łańcuckiego 
i nadania jej statutu.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej.  
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/272/2022 Rady Powiatu 

Łańcuckiego z dnia 12 lipca 2022 r. udzielającej pomocy finansowej Gminie 
Białobrzegi na realizację zadania pn. „Budowa kładki dla pieszych w Woli Dalszej”. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2023 i 2024. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Podkarpackiemu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łańcuckiego. 
14. Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 

w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  

15. Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych.  
16. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
17. Sprawy różne.  
18. Zakończenie.  
 
 
Ad. 3.  
Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2022 r. 
 
Powyższy temat przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu w Łańcucie 
(informacja w załączeniu do protokołu).  
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Ad. 4.  
Informacja o kształtowaniu się WPF, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, 
o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 
 
Informację o kształtowaniu się WPF, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, 
o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu (informacja 
w  załączeniu do protokołu).  
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radna Monika Roman, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, 
Radna Monika Roman (Ad Vocem), 
Radny Zbigniew Grad, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki. 
 
 
Ad. 5.  
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na lata 2022 – 2030 dla Powiatu Łańcuckiego. 
 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawił i omówił Józef Fajger Naczelnik Wydziału 
Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Pomocowych. 
 
Dariusz Kuraś Przewodniczący Komisji przedstawił pozytywną opinię Komisji 
Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej odnośnie powyższego projektu uchwały. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na lata 2022 – 2030 dla Powiatu Łańcuckiego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (2) 
Marian Kurek, Wojciech Szura. 
 
Uchwała Nr XXXVIII/276/2022 w sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2022 – 2030 dla Powiatu Łańcuckiego 
została podjęta (w załączeniu).  
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Ad. 6.  
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Powiatu 
Łańcuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2023”. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Tadeusz Pasieczny Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych.  
 
W dyskusji wziął udział: 
Radny Michał Mac. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Następnie Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na lata 2022 – 2030 dla Powiatu Łańcuckiego. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (2) 
Marian Kurek, Wojciech Szura. 
 
Uchwała Nr XXXVIII/277/2022 w sprawie przyjęcia „Rocznego programu 
współpracy Powiatu Łańcuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2023” została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 7.  
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Łańcuckiego 
i nadania jej statutu. 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawił Tadeusz Pasieczny Naczelnik Wydziału 
Edukacji i Spraw Społecznych. 
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W dyskusji wzięli udział: 
Radny Michał Mac zgłosił wniosek – poprawkę do projektu uchwały, aby zmienić 
punkt 4 w paragrafie 8 ust.1, który ma otrzymać brzmienie: „4) w chwili wyboru 
ukończyła 15 lat, a nie ukończyła 18.”, 
Radna Monika Roman, 
Paweł Skoczowski Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, 
Radny Jakub Reizer, 
Tadeusz Pasieczny Naczelnik Wydziału Edukacji Spraw Społecznych, 
Radna Monika Roman (Ad Vocem), 
Radny Jan Magoń, 
Marcin Mazur radca prawny  
Radny Jan Magoń (Ad Vocem) 
Paweł Skoczowski Wiceprzewodniczący Rady Powiatu. 
 
Józef Buk Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji 
poinformował, że Komisja opiniowała powyższy projekt uchwały i wydała pozytywną 
opinię. Jednocześnie Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji wniosła poprawki 
do projektu uchwały w paragrafie 9 pkt 5 (wniosek w załączeniu do protokołu). 
 
Przewodniczący obrad mając na uwadze powyższe stwierdził, że są dwie propozycje 
zmian do projektu uchwały, tj.: Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz 
radnego Michała Maca, które zostaną poddane pod głosowanie.  
 
W pierwszej kolejności głosowano poprawkę Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 
i Rekreacji zmieniającą § 9 ustęp 5 i 6, które otrzymają brzmienie: 
„5. Komisja składa się z 5 osób:  
1) dwóch pracowników Starostwa Powiatowego w Łańcucie wskazanych przez Starostę 
Powiatu Łańcuckiego, w tym Przewodniczącego Komisji;  
2) dwóch radnych Rady Powiatu Łańcuckiego wskazanych przez Przewodniczącego 
Rady Powiatu Łańcuckiego;  
3) jednego radnego Rady Powiatu Łańcuckiego wskazanego przez Zarząd Powiatu.  
6. Komisja wybiera ze swojego grona Wiceprzewodniczącego i Sekretarza.” 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (2) 
Marian Kurek, Wojciech Szura 
Wniosek został przyjęty.  
 



6 
 

Następnie głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek Radnego Michała Maca, aby zmienić punkt 4 w paragrafie 8 ust.1, który ma 
otrzymać brzmienie: „4) w chwili wyboru ukończyła 15 lat, a nie ukończyła 18.” 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Barbara Brudniak, Jan Kilian, Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz 
Kuraś, Michał Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Paweł 
Skoczowski, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
PRZECIW (1) 
Józef Buk 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Janusz Bester, Halina Golec, Zbigniew Grad, Monika Roman 
NIEOBECNI (2) 
Marian Kurek, Wojciech Szura. 
Wniosek został przyjęty.  
 
Następnie głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Łańcuckiego 
i nadania jej statutu. 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (2) 
Marian Kurek, Wojciech Szura. 
 
Uchwała Nr XXXVIII/278/2022 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu 
Łańcuckiego i nadania jej statutu została podjęta.  
 
 
Ad. 8.  
Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki.  
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radna Monika Roman, 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu, 
Radna Monika Roman (Ad Vocem), 
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Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu, 
Rafał Kumek Burmistrz Miasta Łańcuta,  
Radna Monika Roman (Ad Vocem), 
Danuta Szymel Mieszkanka Powiatu Łańcuckiego, 
Radny Jan Panek, 
Radna Monika Roman (Ad Vocem), 
Radny Jan Magoń, 
Radny Michał Mac, 
Radna Monika Roman (Ad Vocem). 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa, Leśnictwa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego, którą przedstawił 
Krzysztof Wawro Przewodniczący Komisji.  
 
Następnie Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej. 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Krzysztof Wawro 
PRZECIW (1) 
Marek Uberman 
NIEOBECNI (2) 
Marian Kurek, Wojciech Szura. 
 
Uchwała Nr XXXVIII/279/2022 w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 9.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/272/2022 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 12 lipca 2022 r. udzielającej pomocy finansowej Gminie 
Białobrzegi na realizację zadania pn. „Budowa kładki dla pieszych w Woli 
Dalszej”. 
 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Barbara Pilawa – Kraus Wicestarosta. 
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Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji. 
 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił i omówił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Następnie Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/272/2022 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 12 lipca 2022 r. udzielającej pomocy finansowej Gminie 
Białobrzegi na realizację zadania pn. „Budowa kładki dla pieszych w Woli Dalszej”.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (2) 
Marian Kurek, Wojciech Szur. 
 
Uchwała Nr XXXVIII/280/2022 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/272/2022 
Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 12 lipca 2022 r. udzielającej pomocy finansowej 
Gminie Białobrzegi na realizację zadania pn. „Budowa kładki dla pieszych w Woli 
Dalszej” została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 10.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2023 i 2024. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił i omówił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Następnie Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2023 i 2024. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Michał Mac, Jan Magoń, Jan Panek, 
Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Marek Uberman, 
Krzysztof Wawro 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zbigniew Grad 
NIEOBECNI (2) 
Marian Kurek, Wojciech Szura. 
 
Uchwała Nr XXXVIII/281/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 
zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2023 i 2024 została 
podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 11.  
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Podkarpackiemu. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Zbigniew Grad, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, 
Radny Zbigniew Grad (Ad Vocem), 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki (Ad Vocem). 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił i omówił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Michał Mac, Jan Magoń, Jan Panek, 
Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Marek Uberman, 
Krzysztof Wawro 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zbigniew Grad 
NIEOBECNI (2) 
Marian Kurek, Wojciech Szura. 
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Uchwała Nr XXXVIII/282/2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Podkarpackiemu została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 12.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił i omówił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Następnie Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022. 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (2) 
Marian Kurek, Wojciech Szura 
 
Uchwała Nr XXXVIII/283/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022 
została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 13.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
W dyskusji wziął udział: 
Radny Michał Mac. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił i omówił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (2) 
Marian Kurek, Wojciech Szura. 
 
Uchwała Nr XXXVIII/284/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 14.  
Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 
w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  
 
 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki złożył sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady 
Powiatu (sprawozdanie w załączeniu).  
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Janusz Bester podziękował za zgłoszenie drogi Kosina – Białobrzegi do 
Funduszu Dróg Samorządowych oraz zwrócił się z prośbą, aby dołożyć wszelkich 
starań, aby wniosek został rozpatrzony pozytywnie i aby mieszkańcy Kosiny mogli 
doczekać się tej inwestycji.  
 
 
Ad. 15.  
Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Jan Magoń wypowiadał się odnośnie zbliżającego się 115– lecia I LO 
w Łańcucie oraz wsparcia finansowego tej uroczystości.  
 
Radny Jakub Reizer zwrócił się z zapytaniem odnośnie: 
1) Drogi Albigowa – Handzlówka – czy została już oszacowana kwota na 

odszkodowania,  
2) Drogi Husów – Lipnik – czy Gmina Markowa wywiązała się ze swojego 

zobowiązania odnośnie tej inwestycji, a jeśli nie to kiedy zamierza to zrobić.  
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Pan Starosta odpowiedział: 
Droga Husów – Lipnik – Gmina Markowa zobowiązała się, że swoje zobowiązanie 
zostanie spłacone do końca roku. 
Odnośnie drogi Albigowa – Handzlówka poinformował, że po szacunku wyszła kwota 
2 500 000 zł, odnośnie powyższego został powiadomiony wójt gminy Łańcut, należy 
szukać środków finansowych na ten cel.  
 
 
Ad. 16.  
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Marek Uberman, 
Krzysztof Wawro 
BRAK GŁOSU (1) 
Paweł Skoczowski 
NIEOBECNI (2) 
Marian Kurek, Wojciech Szura. 
 
 
Protokół Nr XXXVII / 2022 z dnia 12 lipca 2022 r. zostały przyjęty. 
 
 
Ad. 17.  
Sprawy różne. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radna Monika Roman, 
Rafał Kumek Burmistrz Miasta Łańcuta,  
Radna Monika Roman (Ad Vocem), 
Radny Jakub Reizer, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki.  
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Ad. 18.  
Zakończenie. 
 
 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego podziękował radnym za 
uczestnictwo w sesji, a następnie zamknął obrady XXXVIII sesji Rady Powiatu 
Łańcuckiego VI kadencji 2018 – 2023.  
 
 
Protokołowała:  
Renata Czechowicz 

 
Przewodniczący 

Rada Powiatu Łańcuckiego 
 

Marek UBERMAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


